ಕಾರ್ಮಿಕರ ಭವಿಷ್ಯನಿಧಿ ಸಂಘಟನೆ कर्मचारी भविष्य निधि संगठन



EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(ಕಾರ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ) (श्रम और रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)



(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)

ಫ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಚೇರಿ, ಪೀಣ್ಯ,ನಂ.62, 3ನೇಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ II ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560022.

क्षेत्रीय कार्यालय,पीण्या, सं. 62, औद्योगिक उपनगर, 3 क्रास, यशवंतपुर ॥ स्टेज, बेंगलूरू--560022.

Regional Office, Peenya, No. 62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura II Stage, Bengaluru–560022.

ದೂರವಾಣಿ द्रसाष Tel:- 080 23571377 ಇ ಮೇಲ್ ई मेल email:- ro.peenya@epfindia.gov.in

No. PY/PNY/CT/Printers/2023-24

Date: 15.05.2023

निविदा स्चना / TENDER NOTICE

1. कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, भारत सरकार के श्रम और रोजगार मंत्रालय के तहत एक वैधानिक निकाय, जिसका क्षेत्रीय कार्यालय संख्या 62, तीसरा क्रॉस, औद्योगिक उपनगर, यशवंतपुरा द्वितीय चरण, बेंगलुरु -560022 में है, मासिक किराये के आधार पर मोनोक्रोम लेजर जेट हैवी ड्यूटी प्रिंटर मुद्रित प्रतियों की संख्या के आधार पर आपूर्ति के लिए प्रतिष्ठित डीलरों/ विक्रेताओं / एजेंसियों से ई मार्केटप्लेस (जीईएम) के माध्यम से ऑनलाइन बोली आमंत्रित करता है।

Employees' Provident Fund Organization, a statutory body under the Ministry of Labour and Employment, Government of India, having its Regional Office at No. 62, 3rd Cross, Industrial Suburb, Yeshwanthpura 2nd Stage, Bengaluru-560022 invites online bids through Government e-Marketplace (GeM) from reputed dealers/vendors/agencies for supply of **Monochrome Laser Jet Heavy Duty Printers** on monthly rental basis and based on the number of copies printed.

जी ई एम पर प्रकाशित निविदा की संदर्भ संख्या **GEM/2024/B/4927943.** Reference number of Tender published on GeM is: **GEM/2024/B/4927943.**

2. बोलियां 21.05.2024 को अपराह्न 01:00 बजे तक जीईएम पर ऑनलाइन जमा की जा सकती हैं। अंतिम तिथि के बाद प्राप्त बोलियों पर विचार नहीं किया जाएगा। हालांकि, प्रतिक्रिया के आधार पर, इस निविदा में संशोधन के रूप में तिथि बढ़ाई जा सकती है। बोलियां निविदा दस्तावेज में उल्लिखित विस्तृत नियमों और शर्तों पर आधारित होंगी।

Bids may be submitted online on GeM latest by **01:00 PM on 21.05.2024.** Bids received after the last date will not be entertained. However, based on response, date may be extended in the form of amendment to this tender. Bids shall be based on detailed Terms and conditions as mentioned in the Tender Document.

बोलियां प्राप्त करने और खोलने की समय-सारणी इस प्रकार है:
The schedule of receipt and opening of bids is as follows:

बोली प्राप्त करने की अंतिम तिथि / Last date for receipt of bids:

21-05-2024 by 01:00 PM.

बोलियां खोलने की तिथि / Date of opening of bids:

21-05-2024 at 01;30 PM.

विश्व मित्र कमार।

[Vishwa Mitra Kumar]

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-।।

Regional PF Commissioner-II,

क्षेत्रीय कार्यालय, पीण्या Regional Office, Peenya.